
pionier 1 Huldenberg

Betrokken organisaties KO Landelijke Kinderopvang (Tildonk)

MFC Centrum Ganspoel (Huldenberg)

CIK Leuven

Contactpersoon Sofie De Bie

sdebie@landelijkekinderopvang.be

pionier 2 Heusden-Zolder - Overpelt

Betrokken organisaties KO Windekind (Heusden-Zolder)

KO Karbonkeltje (Pelt)

KO Ter Duinen (Lommel)

MFC t Trapke (Heusden-Zolder)

MFC Olleke Bolleke (Diepenbeek)

MFC DAB Limburg (Zonhoven)

CIK Hasselt

Contactpersoon Monique Verboven

mverboven@landelijkekinderopvang.be

pionier 3 Genk

Betrokken organisaties KO Goed Gemutst (Genk)

MFC Dienst Ambulante Begeleiding (Zonhoven)

CIK Genk

Contactpersoon Diane Luyts

dab.dianel@wegwijs.stijn.be

0496/43 61 40 

pionier 4 Lebbeke - Zomergem

Betrokken organisaties KO t Kwakkeltje (Lebbeke)

KO KOGA (Zomergem)

MFC Fiola (Gent)

CIK Aalst

Contactpersoon Dirk Mombaerts

dirk.mombaerts@fiolavzw.be

pionier 5 Mechelen

Betrokken organisaties KO De Zonnebloem

KO Het Zonnebloempje

MFC DVC zevenbergen

CIK Mechelen

Contactpersoon Joke Vande Casteele

Joke.Vande.Casteele@Emmaus.be

Pionier 6 Zemst

Betrokken organisaties KO De Kaboutertuin (Weerde)

KO Dienst voor Onthaalouders Zemst

MFC Centrum Ganspoel (Huldenberg)

MFC Windekind (Leuven)

MFC Resonans vzw (Tienen)

CIK Vilvoorde (Villa Clementina)

Contactpersoon Mieke De Strooper

mailto:sdebie@landelijkekinderopvang.be
mailto:mverboven@landelijkekinderopvang.be
mailto:dab.dianel@wegwijs.stijn.be
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mieke.destrooper@villaclementina.be

 015/644964

pionier 7 Sint-Niklaas

Betrokken organisaties KO Dienst stedelijke kinderopvang Sint-Niklaas

KO Kidz Tales (Sint-Niklaas)

MFC Het Veer (Sint-Niklaas)

Contactpersoon Liesbet Vergauwen

liesbet.vergauwen@sint-niklaas.be

03 778 36 47

pionier 8 Deinze

Betrokken organisaties KO Dienst stedelijke kinderopvang Deinze

MFC DVC Heilig Hart Deinze

CIK Deinze

Contactpersoon Stephanie Vaernewyck

stephanie.vaernewyck@dvcheilighart.be

pionier 9 Brugge

Betrokken organisaties KO Vereniging De Blauwe Lelie (Brugge)

MFC De Kade (Brugge)

CIK Brugge

Contactpersoon Femke Hoorelbeke

femke.hoorelbeke@deblauwelelie.be 

pionier 10 Roeselare

Betrokken organisaties KO t Stationnetje (Roeselare)

MFC Dominiek Savio (Roeselare)

CIK Roeselare

Contactpersoon Bart Sabbe

bart.sabbe@dominiek-savio.be

0497/453306

pionier 11 Tielt-Winge

Betrokken organisaties MFC VZW De Bal (Tielt-Winge)

KO VZW De Eglantier (Leefdaal)

CIK Leuven

Contactpersoon Inne Knight

inne@balanske.be

016/639021

pionier 12 Geel

Betrokken organisaties KO De Augustientjes (Geel)

KO Dol-Fijn (Geel)

KO De Bengelbende (Geel)

KO Troetelland (Geel)

MFC MPI Oosterlo (Geel)

CIK Geel

Contactpersoon Elke Dehouwer

Elke.Dehouwer@geel.be
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pionier 13 Brasschaat

Betrokken organisaties KO Tierlantijn OLO (Brasschaat)

MFC KOCA (Antwerpen)

Contactpersoon Tessa Muls

tessa.muls@koca.be

0491/156315

mailto:tessa.muls@koca.be

